
Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, p.o.
Vančurova 1544, 272 01 Kladno
Tel. 312 256 601, fax: 312 256 610
IČO 75030926

Tiskárna PEROUTKA
31.10.2018 polygrafická výroba

Třinecká 674
Objednávka 273 43 Buštěhrad

IČ:12254444

Obj. kód Název Počet bloků/listů cena/blok Cena celkem

bez DPH bez DPH
1151902D Záznam o výjezdu ZS Kladno (bl.50listů) 120 22 2640
1151903D Záznam o výjezdu ZS Kolín  (bl.50listů) 120 22 2640
1151904D Záznam o výjezdu ZS Benešov (bl.50listů) 200 22 4400

Záznam o výjezdu ZS  Praha západ (bl.50listů) 0
1151905D Záznam o výjezdu ZS Příbram (bl.50listů) 200 22 4400
1151906D Záznam o výjezdu ZS Rakovník (bl.50listů) 40 22 880
1151907D Záznam o výjezdu ZS Beroun (bl.50listů) 440 22 9680
1151908D Záznam o výjezdu ZS Kutná Hora (bl.50listů) 160 22 3520
1151909D Záznam o výjezdu ZS Nymburk (bl.50listů) 160 22 3520
1151910D Záznam o výjezdu ZS Mladá Boleslav (bl.50listů) 80 22 1760
1151911D Záznam o výjezdu ZS Mělník (bl.50listů) 120 22 2640
1151912D Záznam o výjezdu ZS Praha - východ (bl.50listů) 240 22 5280
1163740A List o prohlídce zemřelého (lepená složka) 1000ks 14,85 14850

Vyúčtování cizinci (bl.50listů) 0
1156830A Potvrzení nároku cizího pojištěnce (bl.100listů) 52 0
1159345A Negativní revers (dvojlist) 3,48 (1000)

1159346A Příloha č.1 (k negativnímu reversu-dvojlist) 3,48

1162606B Potvrzení o uznání závazku (bl.50listů) 160 22 3520
CELKEM 2040 59730

Bc.Pavel Tlustý
náměstek pro NLZP



 

Martin Peroutka,Třinecká 674, 273 43 Buštěhrad
IČ:  122 54 444

IČ objednatele: 75030926

 Vaše objednávka č.: ze dne 1.11.2018

naše č.: 58144/SO

R5542S02_CEG_151111.rtf

 
vyřizuje: Štýbr Roman Zdravotnická záchranná služba

telefon:

mobil: Středočeského kraje,

fax: Kladno

email: 27201

datum: 2.11.2018 Česká republika

Vážení obchodní přátelé,

děkuji Vám za Vaši objednávku a potvrzuji tímto její přijetí. Zároveň si Vám dovoluji předložit shrnutí základních parametrů Vaší zakázky:

č. zakázky název zakázky 
technická specifikace

provedení
archivní číslo

množství
cena CZK

  mj
/ mj

137589 Potvrzení o uznání závazku
84985

Formuláře
1162606B

8 000,000
0,4400

KS
PC

(TK = 1000 ks)

Objednávky a dodávky se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami firmy Martin Peroutka, pokud není písemně sjednáno jinak. Tyto podmínky 
jsou uveřejněné na internetových stránkách http://www.peroutka.cz/index.php/cs/o-firme/obch-podminky.html
Věřím, že s celým průběhem zakázky budete spokojeni a těším se na další spolupráci.

V případě jakéhokoliv dotazu či problému mě prosím ihned kontaktujte.

Štýbr Roman

 

http://www.peroutka.cz/index.php/cs/o-firme/obch-podminky.html


 

Martin Peroutka,Třinecká 674, 273 43 Buštěhrad
IČ:  122 54 444

IČ objednatele: 75030926

 Vaše objednávka č.: ze dne 1.11.2018

naše č.: 58145/SO

R5542S02_CEG_151111.rtf

 
vyřizuje: Štýbr Roman Zdravotnická záchranná služba

telefon:

mobil: Středočeského kraje,

fax: Kladno

email: 27201

datum: 2.11.2018 Česká republika

Vážení obchodní přátelé,

děkuji Vám za Vaši objednávku a potvrzuji tímto její přijetí. Zároveň si Vám dovoluji předložit shrnutí základních parametrů Vaší zakázky:

č. zakázky název zakázky 
technická specifikace

provedení
archivní číslo

množství
cena CZK

  mj
/ mj

137590 List o prohlídce zemřelého/žl.
84929

Formuláře
1163740A

1 000,000
14,8500

KS
PC

(TK = 1000 ks)

Objednávky a dodávky se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami firmy Martin Peroutka, pokud není písemně sjednáno jinak. Tyto podmínky 
jsou uveřejněné na internetových stránkách http://www.peroutka.cz/index.php/cs/o-firme/obch-podminky.html
Věřím, že s celým průběhem zakázky budete spokojeni a těším se na další spolupráci.

V případě jakéhokoliv dotazu či problému mě prosím ihned kontaktujte.

Štýbr Roman

 

http://www.peroutka.cz/index.php/cs/o-firme/obch-podminky.html


 

Martin Peroutka,Třinecká 674, 273 43 Buštěhrad
IČ:  122 54 444

IČ objednatele: 75030926

 Vaše objednávka č.: ze dne 1.11.2018

naše č.: 58147/SO

R5542S02_CEG_151111.rtf

 
vyřizuje: Štýbr Roman Zdravotnická záchranná služba

telefon:

mobil: Středočeského kraje,

fax: Kladno

email: 27201

datum: 2.11.2018 Česká republika

Vážení obchodní přátelé,

děkuji Vám za Vaši objednávku a potvrzuji tímto její přijetí. Zároveň si Vám dovoluji předložit shrnutí základních parametrů Vaší zakázky:

č. zakázky název zakázky 
technická specifikace

provedení
archivní číslo

množství
cena CZK

  mj
/ mj

137592 Záznam o výjezdu Kladno
84918

Formuláře
1151902D

6 000,000
0,4400

KS
PC

137593 Záznam o výjezdu Kolín
84919

Formuláře
1151903D

6 000,000
0,4400

KS
PC

137594 Záznam o výjezdu Benešov
84920

Formuláře
1151904D

10 000,000
0,4400

KS
PC

137595 Záznam o výjezdu Příbram
84921

Formuláře
1151905D

10 000,000
0,4400

KS
PC

137596 Záznam o výjezdu Rakovník
84922

Formuláře
1151906D

2 000,000
0,4400

KS
PC

137602 Záznam o výjezdu Praha východ
84928

Formuláře
1151912D

12 000,000
0,4400

KS
PC

137598 Záznam o výjezdu Kutná Hora
84924

Formuláře
1151908D

8 000,000
0,4400

KS
PC

137599 Záznam o výjezdu Nymburk
84925

Formuláře
1151909D

8 000,000
0,4400

KS
PC

137600 Záznam o výjezdu Mladá Bolesla
84926

Formuláře
1151910D

4 000,000
0,4400

KS
PC

137601 Záznam o výjezdu Mělník
84927

Formuláře
1151911D

6 000,000
0,4400

KS
PC

137597 Záznam o výjezdu Beroun
84923

Formuláře
1151907D

22 000,000
0,4400

KS
PC

(TK = 1000 ks)

Objednávky a dodávky se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami firmy Martin Peroutka, pokud není písemně sjednáno jinak. Tyto podmínky 
jsou uveřejněné na internetových stránkách http://www.peroutka.cz/index.php/cs/o-firme/obch-podminky.html
Věřím, že s celým průběhem zakázky budete spokojeni a těším se na další spolupráci.

V případě jakéhokoliv dotazu či problému mě prosím ihned kontaktujte.

Štýbr Roman

 

http://www.peroutka.cz/index.php/cs/o-firme/obch-podminky.html

